

Weba Danmark ApS
Jupitervej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 25 01 56 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Styrle Preben Frøysland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weba Danmark ApS
Jupitervej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 25 01 56 65
Stiftet: 6. oktober 1999
Hjemsted: Jupitervej 4, 6000 Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Bestyrelse

Sturle Preben Frøysland, Øvre Kråkenes 196, 5152 Bønes, Norge,
Direktør
Tore Alv Njøten, Vågeveien 35, 5337 Rong, Norge, Salgssjef

Direktion

Sturle Preben Frøysland, Øvre Kråkenes 196, 5152 Bønes, Norge

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at importere gardintilbehør til videresalg i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.310 mod 3.954 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.036 mod 9.565 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har fokus på at øge aktiviteten i selskabet fremover og forventer at selskabets virksomhedskapital reetableres ved fremtidig indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	22.310	3.954
Driftsresultat	22.310	3.954
Andre finansielle indtægter	833	5.871
Andre finansielle omkostninger	-107	-260
Resultat før skat	23.036	9.565
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	23.036	9.565
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.036	9.565
Disponeret i alt	23.036	9.565

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.219	0
Andre tilgodehavender	0	25.691
Tilgodehavender i alt	3.219	25.691
Likvide beholdninger	100.045	13.885
Omsætningsaktiver i alt	103.264	39.576
Aktiver i alt	103.264	39.576

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-81.018	-104.054
Egenkapital i alt	<u>43.982</u>	<u>20.946</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldige omkostninger	12.800	12.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.837	0
Anden gæld	15.645	5.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.282</u>	<u>18.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.282</u>	<u>18.630</u>
Passiver i alt	<u>103.264</u>	<u>39.576</u>

3 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-104.054	-113.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.036</u>	<u>9.565</u>
	<u>-81.018</u>	<u>-104.054</u>

3. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sturle Preben Frøyslund, Øvre Kråkenes 196, 5152 Bønes

Tore Njøten, Vågeveien 35, 5337 Rong